

Beynəlxalq səyyahlar Qarabağa heyran qalıblar

"Qarabağ çox gözəldir. Bu valehedici təbiəti görmək üçün mütləq bu bölgələrə səyahət etmək lazımdır. Dünyanın hər ölkəsini ziyarət etməyə çalışıram, ona görə də bu gün buradayam. Azərbaycan həqiqətən heyrətamiz ölkədir. Çoxlu tarixi məkanları və baxdıqca heyran qalacağın mənzərələri var".

Bu sözləri britaniyalı səyyah Heyli Kennedi ifadə edib.

Səyyah bildirib ki, Azərbaycana, xüsusilə Qarabağ bölgəsinə səyahət etməyə dəyər. "Hər bir ölkə təklif edə biləcəyi gözəlliklərə sahibdir. Azərbaycan da dəyərli tarixə, təbii sərvətlərə, xüsusilə neft və buna bənzər bir sıra digər zənginliklərə malikdir. Burada isə hərəsindən bir az var", - deyərək əlavə edib.



"Azıx mağarasına ilk dəfədir gəlirəm. Buraya gəlib çıxmaq çətin olsa da, maraqlıdır, məkan gözəldir. Qarabağda olduğumuz müddətdə burada yaşayış üçün evə rast gəlmədik. Evlərin çoxu dağıldığından ailələr yaşamaq üçün buraya köçə bilmirlər. Təbii ki, işgaldan azad edilmiş ərazilərdə mütləq yeni işlər görmək lazımdır. Çünki bu işlər hadisələri başqa tərəfdən görməyə, buraların əvvəllər necə olduğunu təsəvvür etməyə imkan verəcək. İndi insanlarla danışib burada baş verənlər haqqında məlumat alırıq. Bir müddətdən sonra gəlib buraları görmək çox maraqlıdır". Bunu danimarkalı səyyah Magnus Sejersen Nielsen söyləyib.

O bildirib ki, 5-10 il sonra buraya qayıdıb insanların yaşayacaqları yerləri, bərpa edilən obyektləri və yenilikləri görmək maraqlı olardı. O deyib ki, hazırda buraya ailələrin və uşaqların köçməsi qeyri-mümkündür, çünki onların yaşaya biləcəyi yer yoxdur.

Füzuli Hava Limanının səkkiz aya inşa edilməsinin heyrətamiz olduğunu vurğulayan səyyah deyib ki, ərazilərin azad olunmasından qısa müddət keçməsinə baxmayaraq, burada geniş bərpa və quruculuq işlərinin də şahidi olublar.



"Azərbaycanlı ekofəalların Şuşa ərazisindən keçən Laçın-Xankəndi yolunda aksiya keçirmələri əladır. Onlar 55 gündür buradadır və öz prinsiplərinə sadıqdırlar. Ümid edirəm ki, onlar məqsədlərinə çatacaqlar". Bunu səyyah Saşa Heeney bildirib.

"Ekofəallar təbiətin qorunmasını tələb edir" deyən səyyah qeyd edib ki, təbiət gözəllikdir və bu, qorunmalıdır.

"Gözlərimlə görürəm ki, burada avtomobillərin keçidinə heç bir maneə yoxdur. Gördüyümüz kimi, bu, dinc etirazdır", - deyərək əlavə edib.



"Şuşa şəhəri çox tarixi yerdir və möhtəşəmdir. Buraya əsrlər öncə tacirlərin, sənətkarların gəldiyini, insanların həyatını təsəvvür etdikdə insanda fərqli hisslər yaranır". Bu sözləri Braziliyadan gəlmiş səyyah Daniel Skot söyləyib.

Səyyah bildirib ki, ermənilərin tarixi abidələri dağıtmaları çox böyük utançdır. "Tarixi abidələr bir millətin keçmişidir. Ermənilər nəinki azərbaycanlılara, tarixə hörmətsizlik ediblər. İnanıram ki, tezliklə bu şəhərdə həyat yenidən canlanacaq. Aparılan sürətli bərpa və yenidənqurma işləri bunu deməyə əsas verir", - deyərək qeyd edib.



"Mən ilk dəfədir Azərbaycana gəlirəm. Biz eczakar və modern üslubda tikilən Füzuli Beynəlxalq Hava Limanında olduq. Gördüklərim məni valeh etdi". Bu sözləri Uelsdən gəlmiş səyahətçi Amanda Deyvis Xocavənddə yerləşən Azıx mağarasına səfəri zamanı deyib.

Ərazidə olan bütün tikililərin yerlə-yeksan edildiyini bildiren səyyah qeyd edib: "Ötən illərdə bu ərazilərin dağıdılması görmək təəssüf hissi doğurur, lakin yenidən burada tikinti və bərpa işlərinin aparıldığına şahidi oldum. İnsanlar gələcəyə nikbin baxmalıdır. Regionun təbiəti möhtəşəmdir. Ümid edirəm ki, insanlar yenidən bu torpaqlarda yaşayacaqlar. Azıx mağarası insana çox sirli və mistik təsir bağışlayır".



"Qafqaz regionuna, o cümlədən Azərbaycana ilk dəfədir səyahət edirəm. Dünən Bakıda gəzintimiz oldu. Ölkənizin paytaxtı modern və gözəl şəhərdir. Xocavəndə gələrkən yolda gördüyüm sürətli yenidənqurma və bərpa işləri diqqətimi çəkdi, həmçinin olduğumuz tarixi məkanlar çox maraqlı gəldi". Bu sözləri Almaniyadan gəlmiş səyahətçi Fabian Veidman Xocavənddə yerləşən Azıx mağarasına səfəri zamanı deyib.

Səyyah bildirib ki, Azıx mağarası çox heyrətamizdir. "Mağaraya səyahət zamanı bizə məlumat verildi ki, bu maraqlı məkanda qədim insanlara aid çənə sümüyü tapılıb. Mən bu səyahəti çox bəyəndim və ölkəmə məmnun qayıdacağam", - deyərək əlavə edib.

AZƏRTAC